
VIETA:

Atstumas iki Rodos centro – apie 150 m. Šiauriniame Korfu krante. Prie gatvės. Atstumas iki Korfu 
miestelio – apie 35 km. Atstumas iki Korfu oro uosto – apie 37 km. Autobusų stotelė šalia viešbučio
(kelionės į Korfu, Sidarį ar Acharavį kaina – apie 4,5 EUR).

PAPLŪDIMYS:

„Roda Beach“, viešas, smėlėtas ir žvyruotas, nestatus nusileidimas prie jūros, 300 m nuo viešbučio, 
skėčiai ir gultai – už papildomą mokestį (apie 8 EUR už dieną).

VIEŠBUTIS:

Oficiali kategorija šalyje - dvi žvaigždutės. Laukia 3 žvaigždutės įvertinimo. Pastatytas 1980 m., 
renovuotas 2008 m. Planuojamas kapitalinis remontas 2018–2019 m. žiemą. Viešbutyje yra 60 
kambarių ir 30 apartamentų, dviejų aukštų pagrindinis pastatas ir 2 vienaaukščiai priestatai. Liftas 
(pagrindiniame pastate). Vestibiulis. Visą parą veikianti registratūra. Pagrindinis restoranas – 
švediškas stalas, tarptautinė virtuvė, vegetariški patiekalai. 2 barai: prie baseino – gėrimai, prie 
registratūros – užkandžiai. Terasa. Nedidelis sodas. Vestibiulyje nemokamas belaidis internetas. 
Viešbutyje galima atsiskaityti banko kortelėmis „Visa“, „MasterCard“, „American Express“. 
Viešbutis priima svečius tik nuo 18 metų amžiaus.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta). Numerio plotas – apie 20 m². Renovuotas. 
Gražiai ir paprastai įrengtas. Individualiai valdomas oro kondicionierius (už papildomą mokestį – 
apie 5 EUR už dieną). Vonios kambarys (dušas, tualetas). Telefonas kambariuose pagrindiniame 
pastate. Už papildomą mokestį: šaldytuvas (apie 20 EUR/sav.), seifas (1 EUR už dieną). Balkonas, 
terasa arba sodelis (staliukai ir kėdutės).

SPORTAS IR PRAMOGOS:

baseinas, stačiakampio formos, gėlo vandens, plotas – apie 180 m², gylis – 0,6–2,8 m, 2 vandens 
kalneliai, hidromasažas, prie baseino – nemokami skėčiai ir gultai. Už papildomą mokestį: vandens 
sportai paplūdimyje, barai ir diskotekos Rodos centre.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.00–09.30), pietūs (12.30–14.30), vakarienė (19.00–21.30) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Užkandžiai nurodytame bare (10.30–12.00 ir 16.00–18.00). Ledai, 
nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai nurodytame bare (10.00–23.00). Būtina 
mūvėti „viskas įskaičiuota“ apyrankę.


